
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: Conferimento di una borsa di studio per attività di 
ricerca (di cui all'Art. 18 comma 5 L. 240/2010 come modifi-
cato dal D.L. n. 5 del 9/02/2012 convertito con Legge n. 35 
del 4/04/2012), dal titolo “MINORITY RIGHTS – SVILUPPI 
NELLO STATUTO LEGALE DELLE MINORANZE RELIGIOSE 
DELL’AREA  MENA”  nell’ambito  del  Progetto  “PRIMED  - 
Prevenzione e Interazione nello Spazio Trans - Mediterra-
neo” (ID 82382). CUP: C35B18002040001» - Responsabile 
della  ricerca  Prof.  Alessandro  Ferrari  –  REVOCA  DELLA 
PROCEDURA DI SELEZIONE

IL DIRETTORE 

 Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Diritto,  Economia e Culture  Repertorio  n.  73/2020 è stato 
emesso il Bando di selezione pubblica per il conferimento di 
n. 1 Borsa di Studio per Attività di Ricerca (di cui all'Art. 18 
comma 5  L.  240/2010  come  modificato  dal  D.L.  n.  5  del 
9/02/2012 convertito con Legge n. 35 del 4/04/2012) della 
durata di 3 mesi dal titolo “MINORITY RIGHTS – SVILUPPI 
NELLO STATUTO LEGALE DELLE MINORANZE RELIGIOSE 
DELL’AREA MENA”nell’ambito del Progetto “PRIMED - Pre-
venzione e Interazione nello Spazio Trans -  Mediterraneo” 
(ID 82382). CUP: C35B18002040001 - Responsabile della ri-
cerca Prof. Alessandro Ferrari;

 Vista  la  comunicazione  dell’Università  degli  Studi  del  Pie-
monte  Orientale  (Ente  Capofila  del  Progetto  PRIMED) del 
08/07/2020 con la quale è stato comunicato a tutte le Univer-
sità Partner del Progetto PRIMED che le Borse di Studio per 
Attività  di  Ricerca  non  sono  ritenute  spese  ammissibili 
nell’ambito  dello  stesso  progetto  da  parte  del  Ministero 
dell’Università e della Ricerca (Ente Finanziatore del Proget-
to PRIMED);

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ate-
neo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2020

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2020-

VII/1.5

N. Allegati 0

Rif.  //

rc/BP

http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it/
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

 Considerato opportuno revocare la procedura di selezione 
pubblica per l’attivazione della Borsa di Studio per Attività di 
Ricerca oggetto del presente decreto;

 Considerato opportuno procedere con sollecitudine alla re-
voca della suddetta procedura di selezione;

 Considerato che non è prevista in tempo utile una seduta del 
Consiglio di Dipartimento;

DECRETA

 di REVOCARE la procedura di selezione pubblica per il confe-
rimento di n. 1 (una) borsa di studio per attività di ricerca (di 
cui all'Art. 18 comma 5 L. 240/2010 come modificato dal D.L. n. 
5 del 9/02/2012 convertito con Legge n. 35 del 4/04/2012) della 
durata di 3 mesi dal “MINORITY RIGHTS – SVILUPPI NELLO 
STATUTO LEGALE DELLE MINORANZE RELIGIOSE 
DELL’AREA MENA”, nell’ambito del Progetto “PRIMED - Pre-
venzione e Interazione nello Spazio Trans - Mediterraneo” (ID 
82382). CUP: C35B18002040001, Responsabile della ricerca 
prof. Alessandro Ferrari;

 di incaricare il Segretario Amministrativo del Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registra-
to nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Il presente Decreto verrà posto a ratifica nella prossima seduta del 
Consiglio di Dipartimento. 

Como, data della firma digitale

Il  Direttore  del 
Dipartimento

     Prof.ssa Barbara Pozzo
                    firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): 
Sig. Rosario Cumbo
Tel.  +39  031  2384330  –  fax  +39  031  2384309  –rosario.cum-
bo@uninsubria.it

3

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it
mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2020-07-13T09:44:42+0200
	IT
	Barbara Pozzo




